23 .08.2019г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН »

КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕЖИМА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ
В целях обеспечения деятельности администрации Катарбейского муниципального образования в период действия режима функционирования чрезвычайной ситуации, руководствуясь статьями 99, 100, 152 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Катарбейского муниципального образования, утвержденным решением Думы Катарбейского муниципального образования от  15.01.2018 года № 14, постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 26.06.2019 год № 121 «О введении на территории муниципального образования «Нижнеудинский район», Уставом Катарбейского муниципального образования,
1. Утвердить на период с 01.07.2019 год по 31.07.2019 год шестидневную рабочую неделю с режимом рабочего времени работников администрации Катарбейского муниципального образования (далее – администрация):
- понедельник – суббота (начало работы 08 ч. 00 мин., окончание работы 20 ч. 00 мин., перерыв для отдыха и питания с 13 ч. 00 мин. До 14 ч. 00 мин.).

2. Обеспечить учет фактически отработанного рабочего времени, согласно дополнительного табеля учета рабочего времени:
- Смирнова Л.С. – 108 ч.

- Черных М.Ю. – 60 ч.

- Заяц В.В. – 48 ч.

- Хохлов А.В. – 60 ч.

3. Сверхурочную работу работников администрации  в период времени с 01.07.2019 года по 31.07.2019 года оплатить в двойном размере.
4. Бухгалтеру О.Н. Моисеенко обеспечить исполнение настоящего распоряжения в части, касающееся (учет рабочего времени работников, начисление и выплата заработной платы)
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования                             А.А. Криворотов